
 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O 

Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110 

CF: 90050990952  

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

A Tutti i Docenti 

A tutti i Genitori 

A tutti gli studenti 

Al D.S.G.A 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 

giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTO il D.Lvo 297 del 16/04/1994 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento 

degli organi collegiali della scuola; 

 

                                                               DECRETA 

a norma dell’art. 2 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 l’indizione delle seguenti elezioni per il 

rinnovo: 

1. dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Classe – n. 2 studenti per classe; 

 

2. dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe – n. 2 genitori per classe; 

 

4. dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio d’Istituto (rinnovo annuale) – n. 4 studenti; 

 

Le elezioni di cui sopra si svolgeranno il 28 ottobre 2021 per gli studenti e, in modalità 

telematica, dalle ore 08:00 del 28 alle ore 14:00 del 29 ottobre. 

Le liste degli alunni candidati al Consiglio d’Istituto degli studenti dovranno essere presentate 

personalmente da  uno dei firmatari alla Commissione Elettorale dell’Istituto dalle ore 9.00 del 20° 

giorno e non oltre le ore 12.00 del 15° giorno antecedente le votazioni, cioè dalle ore 9.00 del 

08/10/21 alle ore 12.00 del 13/10/21. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Dott. Peppino Tilocca  

 




